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افزایش غیرمنتظره حقوق و دستمزد در آمریکا
حقوق و دســتمزد خصوصی ایالات  متحده ۱۸۴ هــزار دلار افزایش را ثبت 
کرد که بیش از تخمین هاست.موسسه تحقیقاتی ایالات متحده اعلام کرد، حقوق 
و دســتمزد خصوصی ایالات متحده در ماه مــارس ۱۸۴هزار دلار افزایش یافت 
که بیشــتر از تخمین های بازار است.انتظار بازار برای این رقم، افزایش ۱۴۸هزار 
شــغل بود و این رقم برای ماه فوریه ۱۵۵هزار افزایش داشــت.به گزارش ایسنا 
، موسســه تحقیقاتی ADP با همکاری آزمایشگاه اقتصاد دیجیتال استنفورد 
گفت: ماه مارس نه تنها برای افزایش دســتمزد، بلکه برای بخش هایی که آن ها 
را ثبت کردند، شگفت انگیز بود.وی افزود: سه افزایش بزرگ برای افراد در بخش 
ساخت وســاز، خدمات مالی و تولید مشاهده شــد. تورم کاهش یافته است اما 
داده های ما نشان می دهد که دستمزدها هم در کالاها و هم در خدمات افزایش 
یافته است.در بین مشاغل، شــرکت های کوچک و متوسط به ترتیب ۱۶هزار و 
۹۳هزار شــغل ایجاد کردند، در حالی که مشاغل بزرگ تقریبا ۳۱هزار شغل را 
تجربه کردند.بخش اوقات فراغت و مهمان نوازی با افزایش ۸۷هزار شــغل و پس 
از آن تجارت، حمل ونقل و خدمات آب و برق با افزایش ۲۳هزار شغل، بیشترین 

افزایش را ثبت کردند.

کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصدی تقاضای میوه نوروزی
رئیس ســازمان مرکزی تعاون روستایی کشــور بر تاثیر تقارن نوروز با ماه 
رمضان در کاهش تقاضای میوه تایید کرد و از کاهش ۱0 تا ۱۵ درصدی تقاضا 
خبر داد.ایوب فصاحت، رئیس ســازمان مرکزی تعاون روستایی کشور نیز در 
گفت وگو با ایلنا تاثیر تقارن نوروز با ماه رمضان را بر کاهش تقاضای میوه تایید 

کرد و از کاهش ۱0 تا ۱۵ درصدی تقاضا خبر داد. 
وی خاطرنشــان کرد: آنچه بیش از هر چیز به تنظیم بازار میوه شب عید 
گذشــته انجامید حذف واسطه ها بود و همین امر به تعدیل قیمت ها انجامید.

فصاحت درباره مازاد میوه و احتمال انبار شدن آن گفت: مازاد در پرتقال وجود 
دارد زیرا تولید پرتقال در سال ۱۴0۲ بالا بود اما در مورد سیب حتی اگر مازاد 
اتفاق بیفتد امکان صادرات آن به مقاصدی همچون هند، روسیه و کشورهای 
حاشیه خلیج فارس وجود دارد.اسدالله کارگر، رئیس اتحادیه فروشندگان میوه 
و سبزی تهران نیز در گفت وگو با خبرنگار ایلنا شرحی از وضعیت بازار میوه در 
شــب عید گذشته ارائه کرد و گفت: آنچه بیش از هر چیز بازار میوه شب عید 
گذشــته را از خود متاثر کرد همزمانی آن با ماه رمضان و کاهش مصرف میوه 
بود و برآورد می شــود این کاهش تقاضا تا حدود ۳۵ درصد پیش رفته باشد.

وی افزود: بــه طور معمول در ماه هایی همچون رمضان، محرم و صفر کاهش 
برگزاری مراســم ها تقاضا برای میوه را پاییــن می آورد.کارگر همچنین گفت: 
مازاد در بازار میوه شب عید می تواند به جذب شدن این محصولات به مقاصد 
صادراتی بینجامد؛ با این حال تا اواخر اردیبهشت که میوه های بهاری در بازار 
عرضه شود تقاضا برای سیب و پرتقال همچنان برقرار است اما پس از آن دیگر 

تقاضایی برای این میوه ها وجود ندارد.

واردات موبایل های دکمه ای به کشور
 ممنوع می شود

ستاد تسهیل و رفع موانع تولید مقرر کرده دفتر صنایع لوازم خانگی و اداری 
گزارشــی از اجرای مصوبه در ســال ۱۴0۲ و برنامه های سال ۱۴0۳ از جمله 

جلوگیری از واردات گوشی تلفن همراه دکمه ای را در ستاد ارائه کند.
به گزارش ایســنا، بر اساس مصوبات صد و شصت و چهارمین جلسه ستاد 
تســهیل و رفع موانع تولید در راســتای حمایت از واحدهــای تولیدی و در 
اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشــور مقرر شد 
دفتر صنایع لوازم خانگی و اداری گزارشــی از اجرای مصوبه در سال ۱۴0۲ و 
برنامه های ســال ۱۴0۳ در خصوص اجرای مصوبه ســتاد تسهیل و چگونگی 
تخصیص ارز و جلوگیری از واردات گوشــی تلفن همراه دکمه ای و حمایت از 
واحدهای تولید کننده تلفن همراه را در ســتاد ارائه کند.همچنین مقرر شد 
ســازمان بازرسی کل کشور نسبت به پیگیری اجرای بند ۲/۲ مصوبات جلسه 
۱۵۶ ستاد تسهیل در خصوص الزام گمرک به عدم جلوگیری از ورود قطعات 

تلفن همراه به بهانه قاعده ۲ بند الف اقدام کند.

کاهش ۳۰ درصدی سفر زمینی به ترکیه در نوروز 
عضــو هیات مدیره اتاق بازرگانی ارومیه از ســفر ۲۱۵ هزار نفر از مرزهای 
زمینی ایران به مقصد ترکیه در تعطیلات نوروز خبر داد و گفت: در این مدت 
تردد کامیون های باری از مرز رازی برای نخســتین بار آغاز شد.کاظم مرتاض، 
عضو هیات مدیره اتاق بازرگانی ارومیه در گفت وگو با ایلنا از خروج ۲۱۵000 
نفر از سه مرز بازرگان، رازی و سرو در تعطیلات نوروزی به مقصد ترکیه خبر 
داد و افزود: در میان این مسافران ۸۲000 نفر از مرز رازی به شهر وان رفتند 
و حدود ۱۳۳000 نفر از دو مرز دیگر وارد مناطق دیگر ترکیه شــدند.مرتاض 
اضافه کرد: در سال های پیشین شمار مسافران ایرانی که به وان سفر می کردند 
به اندازه ای بالا بود که حتی اقامتگاه های غیررسمی و اقامتگاه هایی که امکانات 
کمتری نسبت به هتل ها داشتند نیز موفق به جذب گردشگران ایرانی می شدند 
اما به دلیل شــرایط نامســاعد آب و هوایی در نوروز ۱۴0۳ تنها اقامتگاه های 

رسمی پذیرای مسافر بودند.
وی همچنیــن از کاهش توان اقتصادی ایرانی هــا در نوروز ۱۴0۳ گفت و 
توضیح داد: در عید امسال شمار ایرانی هایی که به ترکیه سفر کردند نسبت به 
نوروز ۱۴0۲ کاهش داشــت و این امر برآمده از کاهش قدرت خرید مردم در 
سال ۱۴0۲ بود. این اتفاق در حالی رخ داد که ترک ها قیمت های خود را برای 
جذب تقاضای ایرانی ها پایین آورده بودند.در همین راستا امیرمسعود فاتحی، 
دیگر عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی ارومیه نیز کاهش شمار سفرهای زمینی 
ایرانی ها به ترکیه را در نوروز ۱۴0۳ نسبت به نوروز ۱۴0۲ دست کم ۳0 درصد 
عنــوان کرد و گفت: علاوه بر کاهش درآمد مردم همزمانی نوروز و ماه رمضان 

نیز به این امر دامن زده است. 

ابطال بیش از ۸۰ پروانه نمایشگاه خودرو 
در تهران

رئیس اتحادیه دارندگان نمایشگاه ها و فروشندگان خودروی تهران از ابطال 
بیش از ۸0 پروانه کسب نمایشگاه داران خودرو در تهران به دلیل رکود حاکم بر 
بازار خبر داد.  اسد کرمی، رئیس اتحادیه دارندگان نمایشگاه ها و فروشندگان 
خــودروی تهران در گفت وگو با خبرنگار ایلنا شــرحی از وضعیت بازار خودرو 
در نخســتین روزهای ســال ۱۴0۳ ارائه کرد و گفت: هر چند هنوز قریب به 
اتفاق نمایشگاه داران خودرو در تهران فعالیت خود را آغاز نکرده اند اما به طور 
کلی بازار خودرو همواره از نوســانات ارزی تاثیرپذیر بوده و نوسانات روزهای 
آغازین سال ۱۴0۳ نیز از این قاعده مستثنی نیست، چنانکه در آخرین روزهای 
سال ۱۴0۲ هم شاهد تاثیر نوسانات قیمت ارز بر بازار خودرو بودیم.وی افزود: 
پیش بینی می شود در سال پیش رو تورمی ۱۵ تا ۳0 درصدی بازار خودرو را از 
خود متاثر کند، هر چند بازار خودرو همچنان در رکود برآمده از ضعف عرضه 
اســت. اما نوسانات ارزی و تورم ســالانه تاثیر خود را بر قیمت خودرو خواهد 
گذاشــت با این حال عملکرد واقعی بازار وقتی ظاهر می شود که معاملات در 

هفته آینده از سر گرفته شود.
کرمی ادامه داد: به طور کلی پس از شــیوع کرونا بازار خودرو دیگر هیچ گاه 
به رونق سال های پیش از همه گیری ویروس بازنگشت؛ همچنین در سال های 
اخیر ابهاماتی که در عملکرد شــرکت های خودروســاز ایرانی به وجود آمده 
ســرمایه ها را از این صنعت فاصله داده اســت، در چنین شرایطی وعده هایی 
که در بیش از یک ســال گذشــته مبنی بر تقویت واردات خودرو داده شــده 
نیز عملی نشــد.  رئیس اتحادیه دارندگان نمایشگاه ها و فروشندگان خودروی 
تهران تصریح کرد: در سال گذشته اتحادیه دارندگان نمایشگاه ها و فروشندگان 
خودروی تهران بیش از ۸0 پروانه نمایشــگاه ها را باطل کرد زیرا دارندگان این 
پروانه ها به دلیل شــرایط حاکم بر بازار خودروی کشور، عطای این حرفه را به 

لقای آن بخشیدند و شغل خود را به کلی تغییر دادند.
وی اظهار کرد: در چنین شرایطی شماری نیز از این فضای آلوده سوءاستفاده 
کرده و بدون دریافت پروانه اقدام به برپایی نمایشگاه و فروشگاه خودرو کرده اند 
و امکان بروز تخلف در معاملات خودرو را به ویژه در گوشه و کنار تهران افزایش 
داده اند. عبدل آباد، افسریه، آزادی و شادمان مناطقی هستند که شمار بیشتری 

از نمایشگاه های خودروی بدون مجوز را در خود جای داده اند.

ملل 

اخبار کوتاه

خودرو

گروه اقتصــادی- عباس قــاری: در 
روزهایی که ســپری می کنیم بازار طلا و سکه  
شاهد رکوردشــکنی های جدید است که این 
موضوع اگرچه برای سال جاری قابل پیش بینی 
بود اما در همین چند روز از شیب رشد بالایی 
برخورد شده است. به گزارش »مردم سالاری«، 
سکه طلا برای ورود به کانال ۴۶ میلیون تومان 
احتیاج به یک حرکت کوچک دیگر دارد تا به 
رکوردشــکنی های خود در ســال جدید ادامه 
دهد. روند افزایشــی قیمت طلا و سکه که از 
ســال گذشــته نیز مورد پیش بینی و تاکید 
بســیاری از کارشناسان بود با سرعت بیشتری 
در ابتدای امسال رخ داده است بطوریکه در این 
چند روز اخیر شاهد رشد هفت میلیونی قیمت 
ســکه تمام بهار و همچنین افزایش ۴00 هزار 
تومانی هر گرم طلا در بازارهای داخلی شــده 
ایم.عوامل متعددی در این ایام باعث روشــن 
شدن موتور حرکتی قیمتها در بازار طلا  و سکه 
بوده است.  در چند هفته گذشته شاهد افزایش 
قیمت  و ادامه رکوردشکنی های دلار بوده ایم 
بطوریکه این ارز با رشــد ۱۵ هــزار تومانی از 
کانال ۵0 هزار تومان تا امروز به کانال ۶۴ هزار 
تومان رسیده است. درعین حال، قیمت جهانی 
طلا هــم در اینروزها در ادامه روند افزایشــی 
خود به قیمتهای جدید دســت یافته اســت. 
کارشناسان وقوع بحران های سیاسی خاورمیانه 
و ناآرامی های موجــود در منطقه اوکراین را از 
دلایل اصلی نوســانات قیمتــی طلای جهانی 
می دانند. بر اساس این گزارش، طلای جهانی 
روز پنجشنبه )۴ آوریل( به بالاترین سطح خود 
رسید زیرا جروم پاول، رئیس فدرال رزرو تاکید 
کرد که افزایش شــغلی اخیر و نرخ تورم بالاتر 
از حد انتظار، تصویر کلــی راهبرد پولی بانک 
مرکزی را به طور قابل توجهی تغییر نمی دهد. 
گزارش ها نشــان می دهد کــه در حال حاضر 
سکه امامی در ابتدای کریدور ۴۶ میلیون تومان 
ایســتاده و طلا نیز بیــش از ۳ میلیون و ۶۳۱ 
هزار تومان قیمت پیدا کرده است. این در حالی 
است که در آغاز معاملات سال جدید، هر قطعه 
سکه امامی ۳۸ میلیون و ۸0۶ هزار تومان و هر 

گرم طلای ۱۸عیار در حدود ۳ میلیون و ۳۵۳ 
هزار تومان قیمت داشت و این قیمت ها تقریبا 
تا روز دهم فروردین ماه نیز مشاهده می شد. اما 
در سه روز گذشته، بازار طلا و سکه شاهد رشد 
عجیب قیمت ها بوده؛ به طوری که سکه بیش 
از ۷ میلیون تومان و طلا نزدیک به ۳00 هزار 

تومان گران شده است.
طلای جهانی به قله رسید

بر اســاس این گزارش، بهای هر اونس طلا 
در روز معاملاتی پنجشنبه 0.۱ درصد افزایش 
یافــت و بــه ۲۳00 دلار و ۵۳ ســنت در هر 

اونس رســید، پس از اینکه در اوایل جلسه به 
رکورد ۲۳0۲ دلار و ۲۹ ســنت رسید. شمش 
از پنجشنبه گذشته به طور متوالی به بالاترین 
حد خود رسیده است. هر اونس طلای آمریکا 
بــا 0.۲ درصــد افزایش بــه ۲۳۲0 دلار و ۵0 
ســنت رســید.پاول اظهار کرد اگر اقتصاد به 
طور گسترده مطابق انتظار ما تکامل یابد، او و 
همکارانش در فدرال رزرو تا حد زیادی موافق 
هســتند که نرخ بهره پایین تــر در مقطعی از 
سال جاری مناســب خواهد بود.بر اساس ابزار 
FedWatch، معامله گــران بــه احتمال ۶۲ 

درصد قیمت گــذاری می کنند که فدرال رزرو 
در مــاه ژوئن کاهش نرخ بهره را آغاز کند. نرخ 
بهره پایین تر، هزینه فرصت نگهداری شمش را 
کاهش می دهد.بر اساس نظرسنجی رویترز از 
استراتژیســت های ارز خارجی، دلار آمریکا در 
ماه های آینده قوی باقی می ماند زیرا بازارها به 
کاهش انتظارات برای زمان و میزان کاهش نرخ 
بهره فدرال رزرو ادامه می دهند. وزارت دارایی 
روسیه اعلام کرد که خرید ارز خارجی و طلای 
خــود را در ماه آینده بیــش از دو برابر خواهد 
کرد.در بازار ســایر فلزات ارزشمند، نقره با 0.۱ 

درصــد افزایش بــه ۲۷.۲۴ دلار در هر اونس 
رسید، پلاتین با 0.۲ درصد افزایش به ۹۳۸.۹۳ 
دلار و پالادیــوم 0.۹ درصد افزایش یافت و به 

۱0۲۲ دلار و ۵0 سنت رسید.
رشد قیمت ها تا کجا ادامه دارد؟

نادر بذرافشان، رئیس اتحادیه طلا و جواهر 
در گفت وگو با خبرگــزاری خبرآنلاین درباره 
دلایل افزایش قیمت ها و این که رشــد قیمت 
طلا و ســکه تا کجا ادامــه دارد؟ می گوید: ما 
شــاهد افزایش مجدد قیمــت دلار بودیم. در 
عین حال، قیمت جهانی طلا هم رشد داشت. 
بر همین اساس، نوسانات و افزایش قیمت ارز 
و اونس طلا و همچنیــن خبرها و بحران های 
سیاســی خاورمیانه، روی بازار اثر گذاشــته و 
باعــث افزایش قیمت ها در بازار طلا و ســکه 
شده اســت.وی می افزاید: اما نکته این جاست 
که میزان افزایــش قیمت ها دور از انتظار بوده 

و امکان دارد به صورت حباب و تخلیه باشد. 
در حال حاضر بازار در تکاپو افزایش قیمت ها 
نیست و بازار خیلی ملتهب است.رئیس اتحادیه 
طلا و جواهر با بیان این که خرید و فروش تغییر 
نکرده است، متذکر می شــود: من اعتقاد دارم 
قیمت هایی که امروز درباره طلا و ســکه دیده 
می شود، کاذب است و توصیه می کنیم که مردم 
خرید را برای زمانی بگذارند که قیمت ها، ثبات 
نسبی داشــته باشند.بذرافشان عنوان می کند: 
بازار که در حال حاضر التهاب و افزایش قیمت 
دارد، ممکن است با یک خبر سیاسی اقتصادی 
یا با کاهــش قیمت ارز و کاهش اونس جهانی 
طلا، ریزش قیمت ها اتفاق بیفتد.وی در ادامه 
می گوید: بالاخره افزایش شــدید قیمت اونس 
جهانی طلا و در عین حال، نوســان قیمت ارز 
و نیز خبرهای سیاســی و اقتصادی در سطح 
دنیا در روزهای گذشته، باعث شده که میزان 
افزایش قیمت طلا و ســکه در بازار ایران یک 
مقدار بیشــتر از اونس جهانی طلا باشد.رئیس 
اتحادیه طلا و جواهر می افزاید: بر همین اساس 
من اعتقاد دارم که این رشــد قیمت ها ممکن 
اســت موقت باشد و التهاب، با یک خبر تخلیه 

شود و قیمت ها بریزد.

بررســی جزئیات آمار تجارت خارجی نشــان می دهد که سال گذشته ارزش 
کالاهای صادراتی کمتر و ارزش کالاهای وارداتی بیشــتر شــده و ارزش متوسط 
هر تن کالای وارداتی حدود ۴.۷ برابر ارزش هر تن کالای صادراتی بوده اســت.به 
گزارش ایسنا، بر اساس اطلاعاتی که از سوی گمرک ایران منتشر شده، صادرات 
کشــور در سال ۱۴0۲ بدون احتساب صادرات برق، نفت، خدمات فنی مهندسی 
و تجارت چمدانی ۴۹.۴ میلیارد دلار بوده است که نسبت به سال قبل از آن ۸.۹ 
درصد کاهش داشته است. همچنین مجموع صادرات کشور با احتساب نفت، برق، 

تجارت چمدانی ۸۶.۹ میلیارد دلار بوده است. 
همچنین وزن صادرات )بدون نفت خام( به حدود ۱۳۶.۴ میلیون تن رســیده 
که رشــدی ۹.۸ درصدی نسبت به سال ۱۴0۱ داشته است.در این میان مجموع 
واردات کشور )با احتســاب واردات ۱.۹ میلیارد دلاری شمش طلای استاندارد( 
در ســال گذشته به ۶۶.۳ میلیارد دلار رسیده است. وزن واردات هم با حدود ۳۹ 
میلیون تن، افزایش ۴.۴ درصدی نسبت به سال ۱۴0۱ داشته است.بر این اساس 
تراز تجاری ســال ۱۴0۲ با احتساب صادرات نفت خام، خدمات فنی مهندسی و 
برق بیش از ۲0.۶ میلیارد دلار بوده، اما تراز تجاری غیرنفتی )یعنی بدون احتساب 
نفت خام، خدمات فنی و مهندســی و برق( به حدود منفی ۱۶.۸ میلیارد رسیده 
اســت. این در حالی است که کســری تراز تجاری غیرنفتی کشور در سال های 

۱۴00 و ۱۴0۱ به ترتیب ۴.۵ و ۶.۴ میلیارد دلار بوده است.علاوه بر این، اطلاعات 
منتشر شده از سوی گمرک نشان می دهد که در سال گذشته متوسط ارزش هر 
تن کالاهای صادراتی ۳۶۲ دلار بوده که کاهش ۱۷ درصدی نسبت به  سال ۱۴0۱ 
داشــته است. در مقابل متوسط ارزش گمرکی هر تن کالای وارداتی ۱۶۹۷ دلار 
بوده که نسبت به رقم ۱۶۱۴ دلار در سال ۱۴0۱ رشد پنج درصدی داشته است. 
بر این اســاس در سال گذشــته ارزش کالاهای صادراتی کمتر و ارزش کالاهای 

وارداتی بیشتر شده است. 
بر این اســاس در سال گذشته ارزش متوســط هر تن کالای وارداتی حدود 
۴.۷ برابــر ارزش هر تن کالای صادراتی بوده که نشــان دهنده ترکیب کالاهای 
صادراتی نیز هســت؛ چراکه عمده سبد صادراتی ایران را کالاهای با ارزش افزوده 
پایین و با سطح فناوری پایین تر تشکیل می دهد.در همین رابطه مرداد ماه سال 
قبل پژوهش موسســه مطالعات و پژوهش های بازرگانی در گزارشی تحت عنوان 

»هوشمندسازی و توسعه فناوری، حلقه مفقوده بخش صنعت کشور« اطلاعاتی از 
سهم محصولات با فناوری متوسط و بالا در کالاهای تولیدی و سبد صادرات ایران 
ارائه کرد که نشان می داد سهم صادرات صنایع منبع محور ۶۶ درصد، سهم صنایع 
با فناوری بالا کمتر از یک درصد و سهم صنایع با فناوری متوسط ۲۶ درصد از کل 
صادرات صنعتی و همچنین صنایع منبع محور ســهم غالب، معادل ۳0 درصدی 
را از کل صادرات کشور دارند و این در حالی است که سهم صنایع با فناوری بالا 
از کل صادرات کشــور نزدیک به صفر اســت.آن طور که در این پژوهش بررسی 
شده، یکی از عواملی که منجر به توسعه پایین تر صنایع با فناوری بالا در مقایسه 
با صنایع منبع محور در کشور شده، سهم کمتر از یک درصدی هزینه های تحقیق 
و توسعه از تولید ناخالص داخلی است. این در حالی است که در عمده کشورهای 
توسعه یافته نظیر ژاپن، آمریکا، آلمان و چین سهم هزینه های تحقیق و توسعه از 

GDP در بازه دو تا پنج درصدی است.

جزئیات تجارت خارجی در سال ۱۴۰۲نشان می دهد

کالای صادراتی ارزان تر شد، کالای وارداتی گران تر

مدیرعامل بورس تهران تشریح کرد

سازوکار افزایش جذابیت سرمایه  گذاری
 از طریق بورس

مدیرعامل بورس تهران ضمن تشریح سازوکار افزایش جذابیت سرمایه گذاری 
از طریــق بازار ســرمایه بیان کرد: بازار ســرمایه کاراترین، قابــل اطمینان ترین 
و اثربخش ترین مســیر مشــارکت مردم در تحقق شعار ســال ۱۴0۳ است.به 
گزارش ایســنا، محمود گودرزی گفــت: بیشـک نماد و راهکار اصـلی مشـارکت 
با  بهادار  اوراق  بورس های  اسـت.  سـرمایه  بازار  کشـور،  اقتصـاد  در  مردم  آحاد 
پذیــرش بنگاههای اقتصـادی، نه تنها دریچهای برای حضـور مالکانه مردم در این 
شـرکتها میگشـایند، بلکه مسـیری برای تأمین و تقویــت ســرمایه در گردش 
شـــرکـتهـای یـادشـــده از طریق تجمیع پسانـدازهـای خرد و تبـدیـل آن 
به ســـرمـایـههـای کلان و مولـد خواهند شــد.مدیرعامل بورس تهران، اعتماد 
عمومی را پیش شرط مشارکت مردمی عنوان و اظهار کرد: اعتماد عمومی اهمیت 
به سزایی در شکل گیری سرمایه اجتماعی به عنوان پیش شرط این مشارکت دارد. 
اعتمادســازی نیز از مســیر ثبات در برنامه ها و همچنین اتخاذ سیاست هایی که 

جذابیت کسب و کارها و بنگاه ها را به دنبال داشته باشد محقق خواهد شد.
 نتیجه اعتمادسازی در بازار سرمایه، رونق بازار ثانویه بوده و رونق بازار ثانویه، 
تقویت بازار اولیه و هدایت درست منابع و سرمایه های مردمی به سمت تولید را به 

همراه خواهد داشت.
گودرزی به برنامه ریزی بورس تهران برای افزایش مشــارکت مردم در تامین 
مالی اشــاره کرد و گفت: در پیش گرفتن برنامه های جامع در حوزه شــفافیت و 
ارتقای حاکمیت شــرکتی در ناشران، ترویج بیش از پیش فرهنگ سرمایه گذاری 
و ســواد مالی و تبیین ابزارهای بازار سرمایه از اهم راهبردهای کلان بورس تهران 
خواهد بود.مدیرعامل بورس تهران، پیش بینی پذیر بودن و تسهیل فضای کسب و 
کار با هدف افزایش سرمایه گذاری بخش خصوصی در اقتصاد را یکی از مهمترین 
عوامل تحقق شــعار سال برشــمرد و تاکید کرد: جذب سرمایه خارجی و تأمین 
مالی بنگاه ها از این مجرا بسیار حائز اهمیت است که باید در اولویت سیاست های 

اقتصادی حکمرانی صحیح قرار گیرد.
وی در تشــریح سازوکار افزایش جذابیت سرمایه گذاری از طریق بازار سرمایه 
گفت: با ایجاد و اجرای قوانین حامی این بازار مانند قانون مالیات بر عایدی سرمایه 
در بازارهای غیرمولد و موازی، بازار ســرمایه می تواند به تخصیص بهینه منابع در 
مسیر تولید کمک شایانی کند. همچنین با توجه به بهره مندی از مزیت اقتصادی 
کشــور در دسترسی به منابع انرژی ضروری است با ایجاد شرایط اطمینان بخش 
چون آیین مندی)فرموله ســاختن( هزینه های تأمین خوراک و حامل های انرژی 
بــرای صنایع به صورت بلندمدت، به هر چه پیش بینی پذیرتر شــدن هزینه های 

تولید کمک کرد.
سخنگوی بورس تهران توسـعه بازار سـرمایه را نیازمند حضور مردم در اقتصاد 
به عنوان محرک و منبع اصلی جهش تولید ملی دانســت و اضافــه کرد: این بازار 
توانســته با طراحی ابزارهای متنوع و بدیع، پاســخگوی نیاز صنایع و مشارکت 
مردمی در جهت تامین مالی بنگاه ها و بخش حقیقی اقتصاد باشــد که نمونه بارز 
آن اســتفاده از ظرفیت شرکت های ســهامی عام پروژه در سال قبل برای اجرای 
پروژه های سودآور ملی بود و اکنون با توجه به شعار سال انتظار می رود سیاستگذار 
کلان اقتصادی با پاسخ به دغدغه های اصلی بخش حقیقی اقتصاد و اعتماد آفرینی، 

زمینه حضور آحاد مردم را برای تحقق شعار سال فراهم سازد.

عوامل تاثیرگذار روی بازار طلا و سکه بررسی شد

روزهای رکوردشکنی طلا ، سکه و دلار

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151001935  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سید رحمت اله دلار ستاقی فرزند سید 
ابراهیم بشماره شناسنامه 463 کد ملی 2141680565 صادره از آمل در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 106/45 متر 
مربع در قسمتی از پلاک فرعی 55 از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حاج محمد جعفریان محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت 

دوم 1403/2/2
10026 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151001934  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد حسین احمدی فرزند محمد ابراهیم 
به شماره شناسنامه 988 کد ملی 2141224977 صادره از آمل در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 106/45 متر مربع در 
قسمتی از پلاک فرعی 55 از 6720 اصلی واقع در بخش2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حاج محمد جعفریان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
10025 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
محمدرضا دهقان پور فراشاه فرزند محمدرضا طبق وکالتنامه 75685 مورخ 1394/10/29 دفترخانه 336 تهران به وکالت از خانم اعظم دهقان 
پور فراشاه با قیمومیت آقای نیما امینی راد طبق وکالتنامه شماره 85209 مورخ 1397/12/28 تمام وراث به تقی رومیا وکالت داده اند و طبق 
وکالتنامه شماره 85807 مورخ 1398/03/27 خانم اکرم دهقان پور خرم شاه به آقای تقی رومیا وکالت داده اند و ایشان از طرف تمام وراث 
با اعلام مفقود شدن سند مالکیت 49184 فرعی از 126 اصلی ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 
140102154172000999 ورمز تصدیق 904011 مورخ 1401/11/30 دفترخانه 1487 تهران طی درخواست وارده 9011023026 مورخ 1402/08/28 

تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
1- نام و نام خانوادگی: محمد دهقان پور فراشاه فرزند اکبر مالک شش دانگ که فوت نموده است 2- شماره پلاک 49184 فرعی از 126اصلی 
3-علت مفقود شدن جابجایی  4- خلاصه وضعیت مالکیت یک قطعه واحد تجاری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 49184 فرعی از 126 اصلی 
، مفروز و مجزا شده از 1979 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 3 در طبقه و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت  ملک کن تهران استان تهران به 
مساحت 20.19 متر مربع واقع در سمت شرقی مالکیت محمد دهقان پورفراشاه فرزند اکبر شماره شناسنامه 531 تاریخ تولد 1307/09/28 صادره 
از تفت دارای شماره ملی 4459352222 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 50386 
تاریخ 1390/10/05 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 046107 سری ب سال 90 که در صفحه 249 دفتر املاک جلد 1162ذیل شماره 
337611 ثبت گردیده است. طبق گواهی حصر وراثت شماره 57/10/90 مورخ 1390/09/26 شعبه دهم شورای حل اختلاف منطقه 5 محمد دهقان 
پورفراشاه فوت نموده ووراث حین الفوت عبارتند از علی اکبر محمد دهقان پورخرم شاه و محمدرضا وماشالله واکرم و فاطمه واعظم همگی دهقان 
پورفراشاه و خانم ریا به خانم حصارکی سپس خانم ربابه حصارکی طبق گواهی حصر وراثت شماره 140291390012519287 مورخ 1402/08/20 
شعبه 202 شورای حل اختلاف منطقه 5 قوت نموده ووراث حین الفوت عبارتند از علی اکبر محمد دهقان پورخرم شاه و محمدرضا وماشالله 
واکرم وفاطمه واعظم همگی دهقان پورفراشاه میباشند طبق گواهی مالیات برارث بشماره 95785 مورخ 1391/07/19 شماره پرونده 406 مالیات 
برارث بصورت کلی تحت پلاک عرصه شماره 126/1979 پرداخت شده است طی گواهی مالیات برارث بشماره 27066 مورخ 1402/12/8 اداره 
مالیاتی 3418 تهران مالیات مغازه مزبور تحت پلاک 49184/126 پرداخت شده است . طی نامه دبیرخانه شماره 140203201023002013 مورخ 
1402/03/21 شعبه 6 دادیاری دادسرای ناحیه 25 امورسرپرستی صدور سند برای محجور خانم اعظم دهقانپور فراشاه و تحویل به قیم ایشان 
آقای نیما امینی راد را بلامانع اعلام نموده است .لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب 
اعلام هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد 
باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
17090 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فرشاد هزار جریبی وکالتا با شماره وکالت 36146 مورخ 1402/09/25 دفترخانه 346تهران از طرف سعید انصاری با تسلیم استشهادیه 
گواهی شده شماره 15485 و 15486 مورخ 1402/12/15 دفتر اسناد رسمی شماره 516 تهران طی درخواست وارده 1402/12/15 با اعلام 
اینکه اسناد شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 580 و 579 فرعی از 3589 اصلی، که به پلاک 3589/579 استاندارد سازی 
گردیده است مفروز و مجزا شده از 144 ، 145 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 4 و واقع در طبقه 4 بخش 3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر 
تهران استان تهران به مساحت 81/89 متر که مقدار 0/55 متر مربع آن به صورت پیشرفتگی در فضای خیابان می باشد بانضمام انباری 
قطعه 4 به مساحت 3/18 متر مربع واقع در زیرزمین ذیل ثبت شماره های 80673 و 80675 صفحات 33 و 37 دفتر587 با شماره چاپی 
های 549370 و 549371 به نام سید صادق ضرغامی به نسبت 4 دانگ مشاع و مریم السادات ضرغامی به نسبت 2 دانگ مشاع ثبت 
و صادر گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال قطعی 10117 مورخ 80/5/20 دفترخانه 346 تهران به وحید شاپوری به 
نسبت 4 دانگ مشاع و خانم سیده سارا ضرغامی به نسبت 2 دانگ مشاع منتقل گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال 
قطعی 28200 تاریخ 1396/06/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 346 تهران به سعید انصاری منتقل گردیده است به علت مفقود شدن 
سند مالیکت به علت جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
اصلاحی 80/11/8  مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
اسناد مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد
10029 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ولی عصر عج تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای امیر حسین شکری اصالتا وکالتا طی وارده شماره 45044622 مورخ 1402/12/7 برابر وکالتنامه 56537 - 1402/9/6 دفترخانه 1604 تهران 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 78902 مورخ 1402/12/5 دفترخانه 174 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی 
است سند مالکیت یک قطعه مغازه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 1346 فرعی از 2267 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 511،691 فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه 58 در طبقه 01 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 11.68 متر مربع در مالکیت 
علی طاهریان فرزند روح اله شماره شناسنامه 866 تاریخ تولد دارای شماره ملی با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ اعیان با 
شماره مستند مالکیت 32267 تاریخ 1365/10/14 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 869130 سری سال که در صفحه 81 دفتر املاک 
جلد 1750 ذیل شماره 270021 ثبت گردیده است سند اجاره شماره 43739 مورخ 1371/11/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 183 شهر تهران 
استان تهران که بنفع مسعود پاک نژاد ثبت شده اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10028 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی 1238 فرعی از 2267 در بخش ده تهران  آقای امیر حسین شکری با شماره وکالت نامه 52333 مورخ دفتر خانه 1604 تهران با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا به شماره 78898 به رمز تصدیق 240611 شناسه تصدیق 140202156337000469 دفتر 1380 تهران طی درخواست به وارده ذیل 1045044627 
مورخ 1402/12/7 مورخ - تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی اسباب کشی نموده است و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه به پلاک 
ثبتی 1238 فرعی از 2267 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 511،691 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 5 در طبقه 00 و واقع در بخش 10 ناحیه ثبت ملک رودکی 
تهران استان تهران به مساحت 28.15 متر مربع در مالکیت علی آقا / طاهریان   فرزند روح اله شماره شناسنامه 866 تاریخ تولد 1312/10/26 دارای شماره 
ملی 0038198800 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت 32267 تاریخ 1365/10/14 موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی 538104 سری سال که در صفحه 379 دفتر  املاک جلد 1741 ذیل شماره 268744 ثبت گردیده است. محدودیت دفتر املاک : طبق 
سند اجاره شماره 78238 مورخ 1394/10/17 دفترخانه 183 تهران که بنفع محمد قاسمی بنابری و محمدرضا قاسمی بنابری میباشد. لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد . و یا نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل 

سند مسترد خواهد شد و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد .
10027 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
مشخصات ملک  سند مالکیت شش آپارتمان مسکونی به شماره 7496 فرعی از 137 اصلی مفروز و مجزا شده از 2668 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 
طبقه 2 واقع در بخش 12 ناحیه02 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 70/66 متر مربع مشخصات مالکیت پرویز کیهانی فر موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 644096 ثبت گردیده است اینک آقای مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است 
و ذیل آن به گواهی شماره 17802 مورخ 1402/11/21 دفترخانه 14 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و 
جابجایی مفقو گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این اگهی 
به این منطنقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند 
مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام 

خواهد نمود. یک فقره رهنی دارد.
10022 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151001938  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  فضائل حسنی شورابی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 
5 کد ملی 4285223317 صادره از زنجان در یک قطعه زمین با بنای احداثی ) تجاری( به مساحت 83/40 متر مربع نسبت به 3 دانگ مشاع 
از شش دانگ در قسمتی از پلاک 55 فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حسین افشار محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
17083 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078004615  مورخ 1402/11/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عشرت عمو پور تجن گوکه فرزند 
غلامحسن به شماره شناسنامه 14 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 114/736 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه ملکی زندی  محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
16892 رئیس ثبت اسناد واملاک  یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078004307  مورخ 1402/11/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانعلی عزیزنژاد فرزند بایرامعلی به 
شماره شناسنامه 724 صادره از بستان آباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 35/12 متر مربع در قسمتی از پلاک 
8508 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3628 و 3649 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 خریداری از مالک رسمی آریالای عباس 
طارمی و حیدر جهانگیری و میرمحمود موسی زاده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 

1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
16888 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم شادی صبوریان عراقی وکالتا بموجب وکالتنامه شماره LWSXOWNBINBL مورخه 1402/7/11 دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی 
شناسه  بشماره   1402/10/10 مورخ   23207 شماره  طی  آن  شهود  امضای  گواهی  که  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  واشنگتن   - ایران 
140202151796000824 دفتر اسناد رسمی 1508 تهران ثبت گردیده است . مدعی است سند مالکیت شش دانگ سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین بمساحت دویست متر مربع قطعه 81 تفکیکی بشماره 88/7940 اصلی مفروز از شماره 4266 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
11 تهران در صفحه 593 دفتر 142 ثبت 42850 چاپی 502487 بنام آقای نصرت اله صبوریان صادر و تسلیم شده است و مطابق رای کمیسیون 
ماده 12 قانون زمین شهری بشماره 84ک 96 موات اعلام گردیده است که بموجب رای بشماره 81 مورخه 95/6/28 شعبه 53 دادگاه عمومی 
حقوقی مجتمع قضایی کارکنان دولت مبنی بر ابطال رای موات در جوف پرونده و نامه شماره 1402/1233/35929/ص مورخه 1402/11/4 و نامه 
شماره نامه 1402/1233/38830/ص  مورخه 1402/11/28 که صدور سند المثنی بنام مالک و متعاقبا در صورت اخذ حقوق مالکانه ایشان از ناحیه 
مجری طرح صرفا انتقال بنام شهرداری تهران بلا اشکال اعلام گردیده است سپس بعلت جابه جایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
میباشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در 
این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه 
از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام 

خواهد نمود . بموجب نامه شماره ص/96/900/14124مورخ 1396/04/13 صادره از زمین شهری موات اعلام شده است
17091 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

 آگهی فقدان سند مالکیت
استشهادیه جهت  برگ   2 دو  به  منضم   1402.11.21 مورخ  به شماره 140285601025042545  وارده  تقاضا  تسلیم  با  معصومه جمشیدی  خانم 
دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 16415 و 16416 مورخ با شناسه 1402021500190010165 بارمز تصدیق 994138 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 1633 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
131 فرعی از 6691 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 24 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 5 در طبقه 3 و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک 
تهران استان تهران به مساحت 76.13 متر مربع که مقدار 0.91 متر مربع آن بنای پیشرفته است ، توضیحات ملک مشخصات منضمات ملک 
پارکینگ قطعه 6 به مساحت 12 واقع در طبقه همکف انباری قطعه 6 به مساحت 10.2 متر مربع مشخصات مالکیت  مالکیت معصومه / جمشیدی 
فرزند حبیب اله شماره شناسنامه 5070 تاریخ تولد 1344/09/12 صادره از تهران دارای شماره ملی 0049928937 با جز سهم 6 از کل سهم 
6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت قطعی 199009 تاریخ 1396/07/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 613435 سری الف سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301025056340 
ثبت گردیده است. محدودیت محدودیت دفتر املاک مازاد دارد رهنی شماره 110892 مورخ 1399/07/16 دفترخانه رسمی شماره 422 شهر 
مورخ   110891 شماره  رهنی  شده  ثبت  ماه   60 مدت  به  ریال   1،530،000،000 مبلغ  به  شهرآرا  شعبه  ملت  بانک  بنفع  که  تهران  استان  تهران 
1399/07/16 دفترخانه اسناد رسمی شماره 422 شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملت شعبه شهر آرا به مبلغ 1530000000 ریال به مدت 
60 ماه ثبت شده . بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است توضیحاً برابر نامه 
شماره 1402/243/1273 مورخ 1402.12.19 با شناسه 25126325 بانک مرتهن اعلام نموده که سند مالکیت در آن مرجه موجود نبوده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی 
ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس رؤیت و 
ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
  17089  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای امیرحسین علینژاد برابرنامه شماره 2238473/1402 مورخ 23-11-1402 بعنوان نماینده حقوقی بانک ملت با اعلام مفقود 
شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده 11349 مورخ 17 - 10 - 1402- دفترخانه 1185 تهران و درخواست 
نامه  آیین   120 ماده  اجرای  در  مراتب  است  نموده  را  مالکیت  المثنی سند  تقاضای صدور  مورخ 1402-11-29   140285601151026516 وارده 
قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک : بانک ملت شماره ثبت 38077 تاریخ ثبت 1359/04/31 دارای شماره ملی 
10100834967 شماره پلاک ثبتی پلاک 26498 فرعی از 48 اصلی بخش 11 ناحیه  علت گم شدن : جابجایی یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 26498 فرعی از 48 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 1696 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 35 در طبقه 4 و 
واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت 73.02 متر که مقدار 2.10 متر مربع آن بالکن است مالکیت بانک 
ملت شماره ثبت 38077 تاریخ ثبت 1359/04/31 دارای شماره ملی 10100834967 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 14510 تاریخ 1394/03/24 دفترخانه اسناد . رسمی شماره 829 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
755755 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301151020398 ثبت گردیده است و بعلت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نمی شود النهایه در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
17088 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/786 بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای پدرام سیار مهدوی و جواد اصغری متفقاً برابر برگ تقاضا به شماره وارده 50327 مورخ 1402/12/12 و با تسلیم وکالتنامه 
شماره 19848 مورخ 1401/06/01 دفترخانه 989 تهران و چهار برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 5112 الی 5115 مورخ 
کاربری  با  نوع ملک طلق  زمین  قطعه  دانگ یک  مالکیت شش  که سند  تهران مدعی شده  اسناد رسمی شماره 989  1402/12/12 دفترخانه 
مسکونی به مساحت 250 متر مربع قطعه 77 تفکیکی به پلاک ثبتی 786 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا شده از قطعه 206 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 تهران بنام شهرام باقری فرد فرزند اروج شماره شناسنامه 2291 تاریخ تولد 1358/08/02 صادره از تبریز دارای شماره 
ملی 1375843281 با جز سهم 4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 58829 
تاریخ 1401/04/22 دفترخانه رسمی شماره 624 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 114050 سری ه سال 00 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140120301079013990 و بهنام حسنیه فراهانی فرزند علی اکبر شماره شناسنامه 940 تاریخ تولد 1356/02/15 صادره 
از تهران دارای شماره ملی 0064212297 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک . دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 58829 تاریخ 1401/04/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 624 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
114049 سری ه  سال ..با شماره دفتر الکترونیکی 140120301079013988 ثبت و صادر گردیده و بعلت سهل انگاری مفقود شده، فلذا درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده.اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور . باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده 
می شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
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